
Uchwała Nr 0007.XX.132.2016 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 23 czerwca 2016 roku  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na 2016 rok 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co 

następuje: 

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XIV.101.2015 z dnia 29 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2016 rok dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 15.418.768,56 zł,     

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 14.368.768,56 zł, a dochody 

majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 1.050.000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się  do kwoty 14.627.828,56 zł,     

w tym wydatki bieżące zwiększa się  do kwoty 13.757.503,56 zł, a wydatki majątkowe 

pozostają bez zmian w kwocie  870.325,00 zł  - zgodnie z załącznikami  Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

 

 

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie gminy na rok 2016 o kwotę 5.336,58 zł        

z tytułu : 

- Otrzymania odszkodowania od Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń w związku           

z uszkodzeniem mienia gminnego w kwocie 336,58 zł, 

- - porozumieniem z Powiatem Gdańskim na wspólną realizację zadania „ Szlakiem 

domów podcieniowych” i przekazanie dotacji na ten cel przez Powiat w kwocie 

5.000,00 zł. 

 

Dokonuje się przeniesienia pomiędzy działem 854 (Edukacyjna opieka 

wychowawcza) a działem 801 (Oświata i wychowanie) kwoty 3.000,00 zł. w związku 

z przyznaniem nagród dla uzdolnionych uczniów.  

W ramach wydatków majątkowych dokonuje się stosownych przeniesień pomiędzy 

zadaniami inwestycyjnymi w związku z aktualnym zaangażowaniem środków.  

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji założonych zadań w roku 

bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą.  

 


